MAPA N2 221

MUKICIPIO DE RIO BOM ( %62 Zona)

Quadro estotistico

N2 de segoes
Votantes

Nao compareceranm
Eleitorado

PARA PREFEITO E VICE-PREFEITO
JOTQ YOSHITAKE HIGA

. . L4 . - . ~
Vice: ~ Jose Fermino Simoes

Qutro candidato:-
ARTUR PALLY FILHO
Vice: Helio Rossi

Soma
Brancos
Nulos
Votantes

PARA A CAMARA MUNICIPAL

ALTIANGs RENOVADORA NACIONAL

OO~y BB

OGO IO L WWN

Brancos
Vdlidos
Nulos
Votantes
VEREADORES DA SARENA
Mauro Pinto de isndrade

Maergo Sorci

- Agostinho Josd Vieira

11 1 1}

t

Joaquim Marcilino Moreira

Jo2ao Cubas

Joel Rocha Sene

Urbhno Ferreira Martins

Jeronimo Soares de Moraes

Francisco Guerreiro
SUPLENTES DA ARENA

'Cecilio Lucas Santaos

Manoel Clemente da Silva
Pedro Pinto de Andrade
Vergilio Colamb®

Domingos Hondrio de Souza
José Primamrv '
Mouzart Alves Ferreira
Heinrich Shellworth

Luiz Cilani

56 para a LEGENDA

- TOTAL DE VOTOS DA ARENA

(LEGENDA)

DATA DA PROCLAMACED - 20-11-972
DATA DA DIPLOMAGAD ~ 16-12-972

DATA DA POSSE

~ 31-01-973

16
2,370
621
2,991

1,360

961

2,32
30
19

2,370

2,249

74
2,323

2,370

361
250
185
171
167
129
125
119
117

105
104
96
73
66
66
42
41
32

2.249

~ ARENA

- ARENA

- 9 cadeiras




